
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЛЕФОРТОВО 

РЕШЕНИЕ 

 

 

 

 

30 мая 2023 г. № 87-14 

 

 

 

О награждении Почетной грамотой 

муниципального округа Лефортово 

В соответствии с частью 10 пункта 2 статьи 3 и частью 2 пункта 2 

статьи 6 Устава муниципального округа Лефортово, Положением о Почетной 

грамоте внутригородского муниципального образования Лефортово в городе 

Москве, на основании предложения заместителя председателя Совета 

депутатов муниципального округа Лефортово Нуждина Н. А. 

Совет депутатов решил: 

1. Наградить почетной грамотой муниципального округа Лефортово за 

заслуги и достижения в спортивной жизни, в сфере образования и 

патриотического воспитания молодежи на территории муниципального округа 

Лефортово Волостных Валерия Валентиновича – профессора кафедры 

физической культуры и спорта Федерального государственного бюджетного 

образовательного учреждения высшего образования «Национальный 

исследовательский университет «МЭИ» (НИУ МЭИ). 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Лефортово Суркова М. Ю. 

 

 

Глава муниципального  

округа Лефортово       М. Ю. Сурков 


